
СПИСОК НА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ИНТЕГРИРАНИ СТУДИИ ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА 

			                  1 ГРУПА
	Р.Бр.
	Име
	Презиме
	Индекс

	1
	Горјан
	Младеновски
	7869

	2
	Максим
	Илиев
	7870

	3
	Бојана
	Митревска
	7871

	4
	Ина
	Мишева
	7872

	5
	Росица
	Матеска
	7873

	
	
	
	

	
	2 ГРУПА
	
	

	1
	Ангела
	Димитријоска
	7874

	2
	Вања
	Стојменова
	7875

	3
	Ема 
	Апостолоска
	7876

	4
	Ангела
	Дедејска
	7877

	5
	Изабела
	Мишевска
	7925

	
	
	
	

	
	3 ГРУПА
	
	

	1
	Кристина
	Ѓорчевска
	7879

	2
	Сумеја
	Османи
	7880

	3
	Матеа
	Стоев
	7881

	4
	Ангела
	Филипова
	7882

	5
	Васка
	Концалова
	7883

	
	
	
	

	
	4 ГРУПА
	
	

	1
	Ермир
	Бектеши
	7884

	2
	Моника
	Станковиќ
	7885

	3
	Тамара
	Парулеска
	7886

	4
	Борис
	Георгиевски
	7887

	5
	Румејса
	Емини
	7888

	
	
	
	

	
	5 ГРУПА
	
	

	1
	Ана-Марија
	Василевска
	7889

	2
	Борјан
	Ѓошиќ
	7890

	3
	Лујза
	Георгиева
	7891

	4
	Самет
	Зулбеари
	7892

	5
	Македонка
	Атанасова
	7893

	
	
	
	

	
	6 ГРУПА
	
	

	1
	Лука
	Тренчевски
	7894

	2
	Бојана
	Митровска
	7895

	3
	Анеса
	Реџепи
	7896

	4
	Фотина
	Игнатоска
	7897

	5
	Мила
	Филевска
	7898

	
	
	
	

	
	7 ГРУПА
	
	

	1
	Росана
	Павлова
	7899

	2
	Евгенија
	Спасеска
	7900

	3
	Драгана
	Мурџоска
	7901

	4
	Матеа
	Стојановиќ
	7902


	5
	Ивона
	Јованова
	7903

	
	
	
	

	
	8 ГРУПА
	
	

	1
	Мартина
	Плушкоска
	7904

	2
	Верица
	Ризова
	7905

	3
	Еда
	Алимоска
	7906

	4
	Ангела
	Ѓоргиевска
	7907

	5
	Трајанка
	Јовановска
	7878

	
	
	
	

	
	9 ГРУПА
	
	

	1
	Марија 
	Митева
	7908

	2
	Виктор
	Атанасоски
	7909

	3
	Симона
	Петровска
	7910

	4
	Хумејра
	Беадини
	7911

	5
	Зибер
	Исаки
	7912

	
	
	
	

	
	10 ГРУПА
	
	

	1
	Теона
	Јорданова
	7913

	2
	Анас
	Дамра
	7914

	3
	Мелек
	Пачаџи
	7915

	4
	Ведран
	Роглев
	7916

	5
	Теодора
	Трпевска
	7917

	
	
	
	

	
	11 ГРУПА
	
	

	1
	Нурије
	Бајрами
	7918

	2
	Андријана
	Василеска
	7919

	3
	Лора
	Трајковска
	7920

	4
	Исра
	Адеми
	7921

	5
	Даниел
	Ристески
	7922

	
	
	
	

	
	12 ГРУПА
	
	

	1
	Ана
	Алексовска
	7923

	2
	Мина
	Велчовски
	7924

	3
	Лука 
	Ѓорѓиоски
	7946

	4
	Јулијана
	Иваноска
	7926

	5
	Мохамад Јехад
	Резмех
	7927

	
	
	
	

	
	13 ГРУПА
	
	

	1
	Ангела
	Петровска
	7928

	2
	Симиате
	Адеми
	7929

	3
	Фани
	Поповски
	7930

	4
	Мунир
	Идризи
	7931

	5
	Ангела
	Лазаровска
	7932

	
	
	
	

	
	14 ГРУПА
	
	

	1
	Ајла
	Кицара
	7933

	2
	Нуране
	Баки
	7934

	3
	Петар
	Вуловски
	7935

	4
	Зинеида
	Беќировиќ
	7936

	5
	Адела
	Тутиќ
	7937

	
	
	
	

	
	15 ГРУПА
	
	

	1
	Сара
	Алексоска
	7938

	2
	Михаел
	Стојкоски
	7939

	3
	Јана
	Костадинова
	7940

	4
	Михаела 
	Јовановска
	7941

	5
	Ивана 
	Степаноска
	7942

	
	
	
	

	
	16 ГРУПА
	
	

	1
	Дамјан 
	Тушевски
	7943

	2
	Мила 
	Миленковиќ
	7944

	3
	Симона
	Јованова
	7945

	4
	Сара 
	Спасова
	

	5
	Наџа
	Јанчиќ
	7948
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